
ZARZĄDZENIE NR 84.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Miasta Ełku do składu komisji przetargowej.

Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1010, ze zmianami.), oraz § 8 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznacza się niżej wymienione osoby do składu komisji przetargowej organizująceji 
przeprowadzającej przetargi na zbycie nieruchomości objętych porozumieniem zawartym w dniu 20 września 
2013 r. w Suwałkach, pomiędzy Miastem Ełk a Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A. z siedzibą 
w Suwałkach, tj.:

1. Panią Agnieszkę Pietrowicz - Dyrektora Parku Naukowo-Technologicznego w Ełku, a w przypadku jej 
nieobecności, Panią Ewę Wasilewską – specjalistę do spraw rozwoju w Parku Naukowo-Technologicznym 
w Ełku.

2. Panią Martę Herbszt - Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami 
w Urzędzie Miasta Ełku, a przypadku jej nieobecności Pana Tomasza Szymańskiego – Kierownika Referatu 
Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Miasta Ełku.

§ 2. Osoby wymienione w §1 ust. 1 odpowiedzialne są za stwierdzenie spełnienia warunku innowacyjności 
w ofercie nabywcy nieruchomości.

§ 3. Uchyla się zarządzenia:

- nr 1336/2014 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Miasta 
Ełku do składu komisji przetargowej;

- nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta 
Miasta Ełku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Miasta Ełku do składu komisji przetargowej.

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 37770397-CE2C-4E1C-928B-6168205AE314. Podpisany Strona 1




